b) Inseritur prolixa copia, nempe: « Die 3 augusti 1718... Costituito il Dr. Sig. Giuseppe Crostarosa de Napoli, messo della Sig.ra Teodora di Sarno, vergine in capillis... ».

c) Supplicatio eiusdem Theodorae ad Proregem eiusque Collaterale Consilium: « Teodora de Sarno, educanda nel monastero di S. Maria de' Sette Dolori dell'Ordine di S. Teresa, e vergine in capillis, espone a V.E. come dovendosi fra breve monacare in d<sup>o</sup> monastero ha bisogno di docati cento per le spese di monacazione... ». Expeditur decretum « Licet » die 20 iulii eiusdem anni.

#### IV

*D. Iosephus Crostarosa an. 1719 solvit Conservatorio partem dotis pro ultraque sua filia novitia.*

Arch. di Stato, Caserta. Prot. Not., pacco 2067, Michele Penna, an. 1719, f. 219.

[Ad instrumenti oram:] U.J.D. Josephi Crosta Rosa quietario a Conservatorio SS. Joseph et Theresiae Terrae Mariliani.

Eodem die decimo mensis Novembbris millesimo septcentesimo decimo nono in Terra Mariliani, et proprie in colloquio seu parlatorio VI.lis Conservatorij SS. Joseph et Theresiae Puellarum Virginum Ordinis Theresiani Terrae praedictae ante crates ferreas illius, a parte tamen interiori.

In nostri praesentia constituta R.da Soror Verdiana a Jesu, Priorissa dicti VI.lis Conservatorij... sponte coram nobis declaravit et confessa est se ipsam... recepisse et habuisse a m.co U.J.D. Josepho Crostarosa de Neapoli praesente ducatos bis centum per medium Banci SS.mi Salvatoris... Et sunt dicti ducati bis centum... in computum ducatorum mille de dotibus et eleemosinis dotabiliis statutis in Regulis dicti Conservatorij et per dictum U.J.D. rem solvi promissis m.cis Ursulae et Juliae Crostarosa ad praesens Novitiis in Conservatorio praedicto ante earum professionem.

Pro quibus ducatis bis centum d<sup>a</sup> R.da Priorissa... in computum praedictorum ducatorum mille libere quietavit dictum U.J.D.rem Josephum praesentem... Reliquos vero ducatos octingentum pro complemento dicatorum ducatorum mille ex causa dotium et eleemosinarum dotalium praedictarum Ursulae etJuliae, dictus U.J.D.r Joseph promisit seque obligavit solvere dicto Conservatorio et pro eo dictae R.dae Priorissae... infra annos quattuor ab hodie, et isto medio tempore habens respectum ad alimenta praestanda per dictum Conservatorium dictis Ursulae etJuliae aliaque necessaria in Regulis praedictis contenta, solvere et corrispondere interussurum sive interesse illorum ad rationem ducatorum sex per centum et annuos ducatos quadraginta octo semestratim, et solvere semestrem anticipatum...